
u nivetóidaa QAacivnai ae é/aua
FACULTAD DE HUMANIDADES

Av Bulivia 51 SO • 4-íOO

KIKUBHCA ARGENTINA f\H OA1 CSALTA, 2 8 ABR Mo
RES. H. N° 0 4 6 6 / 1 6

EXPTE. N° 4.671/2.O13.-

VISTO:

La Res. H. N° 1794/13, por la que se designa a la alumna MARÍA NELLY ORTIZ, LU. N°
708.489, de la Carrera de Profesorado y Licenciatura en Ciencias de la Educación, en el cargo
de Auxiliar Docente de 2da. Categoría, en la cátedra de "Pedagogía Laboral" de la Carrera de
Ciencias de la Educación; y

CONSIDERANDO:

Que la docente responsable de la cátedra, María Cristina Gijón, informa sobre su
desempeño como Auxiliar Docente de 2da. Categoría;

Que corresponde dejar debidamente registrado el cumplimiento de las mismas;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
RESUELVE:

ARTÍCULO 1°.- CONVALIDAR las tareas desempeñadas por la alumna MARÍA NELLY ORTIZ,
LU. N° 708.489, de la Carrera de Profesorado y Licenciatura en Ciencias de la Educación, Plan
2000, en el cargo de Auxiliar Docente de 2da. Categoría en la asignatura que se indica y en el
período que se detalla:

Cátedra: PEDAGOGÍA LABORAL (Desde el 03 de Febrero de 2014 por el término de un
año).
Calificación: SOBRESALIENTE 10 (DIEZ)

ARTICULO 2°.- COMUNICAR a la alumna interesada, Docente responsable de la cátedra,
Escuela de Ciencias de la Educación y Dirección de Alumnos.

Nec/MJL

5TELLA MARIS MIMESSI
Secretaria Técnica

Facilitad de Húmemeles - UNEa
DECANA

fiftíttti ct* Humanidades - UN8a


